por comnnitationis" paginam episcopo nostro Babenbergensi" coUate sunt, pro quibus

sepedicte" ecclesie sancti Petri transscribimus', concedinuis et firmamus'- omneni illam

terrani quam inter" Narniam, Terannem'' vel Spoletum'^^ ex regni nostri parte liabuimus. 5

(12) 8ub tuitione preterea sancti Petri et vestra vestrorumque successorum pretaxatum

episcopium'' Babenbergense" offerimus, unde'^ sub pensionis nomines equura unum

album falcratum ex eiusdem loci episcopo vos'' annualiter suscepturos sancimus'-^.

(13) Otferimus in.super, firmamus et corroboramus tibi beate Petre'' ac vicai-io tuo domno

Benedicto* et successoribu.s eius*, prout bone memorie pape lohanni suisque' successo- w

ribus a predecessoribus nostris Ottonibus'" factum est". civitates et oppida cum piscariis

suis* Reatem, Amiternam", Furconem, Nursiam, Baluam^ et Marsimi et alibi civitatem Terannem

cum pertinentiis suis"'. (14) Has omnes suprascriptas'* provincias, urTjes et eivitates, oppida

atque castella, viculos ac territoria simulque* patrimonia* pro statu legni nostri cunctocxue

christianorum populo'* conservando iara dicte ecclesie tue, beate Petre*, vicarioque" tuo* ir.

Benedicto* ac" successoribus eius usque in iinem seculi eo modo coniirmamus, ut in suo

detineant iure, principatu atquc ditione. (15) Simili modo per hoc nostre delegationis pactum

oonfirmamus douationes, quas pie reeordationis* Pipinus rex et postea domnus Karolus" excellen-

tissimus" imperator, ac^' deinceps Ottones'' piissimi beato Petro Christi apostolo spontanea

voluntate" contulerunt, nec non et oensum vel'' pensionem "^ seu ceteras'' dationes", que annuatim' io

in palatium regis Longobardorum inferri solebant sive de Tuscia sive de ducatu Spoletano^, siciit

in suprascriptis ^' donationibus continetur et inter sancte memorie Adrianum papam et domnum

Karolum imperatorem convenit, quando idem pontifex eidem' de suprascriptis •* ducatibus, id est

Tuscano et Spoletano, sue auctoritatis preceptum confinnavit, eo scilicet' modo ut annis singulis

predictus'" census ad partem" ecclesie sancti Petri* persolvatur; salva super eosdem ducatus s.'.

nostra in omnibus dominatione et illorum ad nostram partem* subiectione. (16) Ceterum sicut

diximus" orania'' superius'' nomina'' ita ad vestram' partera per hoc nostre confii-mationis pactum

corroboravimus, ut in vestro' permaneant" iure, principatu atque ditione, et neque a nobis

neque a successoribus nostris per quodlibet argumentum sive machinationem in cpiacumque parte